SOMMERERMIBESCHIPAGE
HANSISCHEITIERIBESEHIPAGE

DBei Shinere Zelices !

@ I-I§WE HANS SCHEITTER]

SOMMERER Hans Scheitter

Waltraud Sommerer GmbH & Co. KG
Johann-Feilner Str. 995511 Mistelbach Am Bahnhof 8 - 86473 Ziemetshausen
Tel. 09201/ 1052 Tel. +49 (0) 82 84 /9988 19-0
Fax 09201 /602 Fax +49 (0) 8284 /99 88 19-55
www.sommerer-beschlacge.de www.scheitter.de

-~ Knochenhaueramtshaus Hildesheim



JANUAR

Freitag O 1
Neujahr

Samstag 02
Sonntag 03
Montag 04
Dienstag 0 5
Mittwoch 06 *

Heilige Drei Kénige

Donnerstag 07

Freitag 08
Samstag 09
Sonntag 10
Montag 11
Dienstag 1 2
Mittwoch 1 3

Donnerstag 1 4

Freitag 15
Samstag 1 6 i
Sonntag 17
Montag 1 8
Dienstag 1 9
Mittwoch 20

Donnerstag 21

Freitag 22
Samstag 23
Sonntag 24
Montag 25
Dienstag 26
Mittwoch 27

Donnerstag 28

Freitag 29
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Sonntag 31
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Dienstag 02
Mittwoch 03 8
Donnerstag 04
Freitag 05
Samstag 06
Sonntag 07
Montag 08
Rosenmontag
DEnsal A, U2
wiwoen 10 25
Donnerstag 11
Freitag 12
Samstag 13
Sonntag 1 4
Montag 15
Dienstag 16
Mittwoch 17 3
Donnerstag 18
Freitag 19
Samstag 20
Sonntag 2 1
Montag 22
Dienstag 2 3

o
Mittwoch 2 4 o)
Donnerstag 25 ‘
Freitag 26
Samstag 27
Sonntag 2 8
Montag 29
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- Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
, Montag

'

Dienstag

Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
| Sonntag
*  Montag
Dienstag
Mittwoch
. Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag
Palmsonntag
Fruhlingsanfang

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Grundonnerstag
Freitag

Karfreitag

: . Samstag

! ¥ Montag
i Ostern

| Dienstag
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Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

HEI

BESC

Freitag

Samstag
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Sonntag
Tag der Arbeit

Montag

| . Dienstag

Mittwoch
Donnerstag
Christi Himmelfahrt
Freitag
Samstag

Sonntag
Muttertag

. Montag

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag
Pfingsten

o Mngsggag
. Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

- Samstag

Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
onggrstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag

Dienstag

* Feiertag nicht in allen

Bundesldndern

01

02
03 |
04 |
05 |
06 |
07 |
08 |
09 |
10 |
1 |
12 |
13 |
14 |
15 |
16 |
17
18
19 |
20 |
21 |
22 |
23 |
24
25 |
26+ |
27 |
28 |
29
30 |
31




Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

' Sonntag

"3 Montag

Dienstag

7 Mittwoch

Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Sommeranfang

Mittwoch

Donnerstag

. Freitag

Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag




Freitag 01

Samstag 02

. Sonntag 03

" Montag 04

Dienstag 05
Mittwoch

J Donnerstag 07

o _, Freitag 08

» Samstag 09

Sonntag 1 0

" Montag 11

P Dienstag 12

"N Mittwoch 13

.. Donnerstag 14

g Freitag 1 5
oy ;_ | Samstag 16
% Sonntag 1 7

: . Montag 1 8
: Dienstag 1 9
Mittwoch 20

o Donnerstag 21
Freitag 22

.- Samstag 23
Sonntag 24
Montag 25
Dienstag 26
Mittwoch 27
Donnerstag 28

e o r S — ¥ Freitag 29
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Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag

Maria Himmelfahrt
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag
Montag
Dienstag

Mittwoch

* Feiertag nicht in allen
Bundesldndern
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Donnerstag 0 1
Freitag 02
Samstag 03
Sonntag 04
Montag 05
Dienstag 06
Mittwoch 07
Donnerstag 08
Freitag 09
Samstag 1 0
Sonntag 1 1
Montag 1 2
Dienstag 13
Mittwoch 14
Donnerstag 1 5
Freitag 1 6
Samstag 1 7
Sonntag 1 8
Montag 1 9
Dienstag 20
Mittwoch 21

Donnerstag 22

Herbstanfang

Freitag 23
Samstag 24
Sonntag 2 5
Montag 26
Dienstag 27
Mittwoch 28
Donnerstag

Freitag




OKTOBER
Samstag 0 1
Sonntag 02
Erntedankfest
Montag 03
Tag d. Dt. Einheit
Dienstag 04
Mittwoch 05

Emntedankfest

Donnerstag 06

Freitag 07
Samstag 08
Sonntag 09
Montag 1 0
Dienstag 1 1

Mittwoch 12

Donnerstag 1 3

Freitag 1 4
Samstag 1 5
Sonntag 1 6
Montag 1 7
Dienstag 1 8
Mittwoch 19

Donnerstag 20 ]

Freitag 2 1
Samstag 22
Sonntag 23
Montag 24

Dienstag 25

Mittwoch 206

Ende der Sommerzeit

Donnerstag 27

. Freitag 28
Samstag 29
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. ‘q.p-u t,ﬁh' = _i Dienstag 01

Allerheiligen

Wil - T

M It-H oy WP & U\'] i . Donnerstag 03
. ”, . l&{r@ LI'!‘N .’” i _ Freitag 04
,ﬁhp.di BB = o saneg 05
X = 3 Sonntag 06
Montag 07

‘ Dienstag 08
- Mittwoch 09

‘--Mn

: = Donnerstag 1 0

Freitag 1 1

E -0 Martinstag
-y Samstag 12
¥ Sonntag 1 3
3 Volkstrauertag
Montag 1 4
Dienstag 15
. Mittwoch
BuB- u. Bettag
Donnerstag 1 7
Freitag 1 8
| Samstag 19
Sonntag 20

Totensonntag

Montag 2 1

Dienstag 22
Mittwoch 23

| e AT

Donnerstag 24
Freitag 2 5
Samstag 26
Sonntag 27

1. Advent

Montag 28

'L

Dienstag 29
o SOMMERER-BESGHIL?-\GE g e 30

* Feiertag nicht in allen
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-+« Donnerstag
Freitag
Samstag
2omntag
Montag

)i
el
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

3. Advent
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Fonpad
Montag
Dienstag
Mittwoch
Winteranfang
Donnerstag
Freitag
Samstag

Heilig Abend

Sonntag
1. Weihnachtsfeiertag

Montag
2. Weihnachtsfeiertag

Dienstag

Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

. Sylvester

01
02
03
04
05
06"
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27




